

FICHA TÉCNICA

Referencia	90105
Descripción	CACAHUETES CON WASABI ENSŌ 100g 12u
Marca	
País de Origen	TAILANDIA
Código TARIC	20081990
Formato	caja de aluminio
Vida Útil (meses)	24
Graduación	



No



Sí



No

Ingredientes:

Cacahuets 60.00%, Harina de Trigo, Espesante: almidón oxidado, Sabor Wasabi (Espesante: almidón oxidado, Sal, Maltodextrina, Regulador de acidez: Ácido cítrico, Spiceextract), Azúcar, Aceite de Palma, Sal, Color Natural: Chlorophylls Copper Complexes, Curcumina, Cúrcuma, Color: Caramelo E150C.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia	X				X									
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	602,00 kJ	144,00 kcal
Grasas	9,50 g	
de las cuáles saturadas	2,10 g	
Hidratos de Carbono	7,00 g	
de los cuáles azúcares	3,30 g	
Fibra	2,30 g	
Proteínas	6,30 g	
Sal	0,30 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,100	1,200	108,000
Peso Bruto (kg)	0,157	2,100	204,000
Código EAN	8858960300133	08858960300140	
Alto (mm)	75	80	1.100
Largo (mm)	90	275	800
Ancho (mm)	90	355	1.200

u/caja	12
Cajas/capa	9
Capas/pallet	10
Cajas/pallet	90